[bookmark: _GoBack]別記第１号様式（第５条）
　　年　　月　　日

　千葉県知事　　　　　　　様

                                      住　　　所

                                    　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名

湖沼における外来水生植物防除事業補助金交付申請書

　　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、千葉県補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて補助金　　　　　　　円の交付を申請します。
記
１　事業計画書（別紙１）
２　補助事業の収支予算（別紙２）
３　誓約書（別紙３）
４　役員等名簿（別紙４）
５　その他参考資料

担当者連絡先（本申請に係る担当者情報を記載）
	氏名

	所属・役職

	住所

	電話番号

	電子メールアドレス